UBND TP. CẦN THƠ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SGDĐT-VP Cần Thơ, ngày        tháng        năm 2025

V/v triển khai thi hành Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Quốc tịch

Việt Nam trên địa bàn thành phố

Kính gửi:

 - Các phòng thuộc Sở;

- Các đơn vị trực thuộc Sở.

Thực hiện Kế hoạch số 112/KH-UBND ngày 14 tháng 10 năm 2025 của

Ủy ban nhân dân thành phố Cần Thơ triển khai thi hành Luật sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật Quốc tịch Việt Nam trên địa bàn thành phố Cần Thơ.

Sở Giáo dục và Đào tạo triển khai Kế hoạch số 112/KH-UBND đến các

đơn vị. Đề nghị các đơn vị triển khai, phổ biến các nội dung có liên quan đến

công chức, viên chức, người lao động, người học được biết./.

 (Đính kèm Kế hoạch số 112/KH-UBND)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cổng TTĐT Sở;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Thị Thu Hằng

		2025-11-03T16:28:14+0700

		2025-11-03T16:43:48+0700

		2025-11-03T16:43:48+0700

		2025-11-03T16:43:48+0700

		2025-11-03T16:43:48+0700